Protokoll
Meisterschaften 2016

Polsfeld, den 31.1.2015

Disziplinen:
Luftpistole

Luftpistole Auflage

Luftgewehr

Luftgewehr Auflage

Teilnehmende Vereine Protokollabkirzung Starter | Starts | Mannschaften

1. Sangerhauser SGi e.V. Sangerhauser SGi 8 14 3

Harz-SV 1990 Dietersdorf e.V. Harz-SV Dietersdorf 2 2

SK "Goldene Aue" e.V. Rol3la SK Rofla 3 3

SK 1571 e.V. Sangerhausen SK Sangerhausen 3 4

SV "Griin/WeiR" Schwenda/Harz e.V. | SV Schwenda 3 3

SV "Harzschiitzen" e.V. Rottleberode | SV Rottleberode 3 5

SV Holdenstedt 1990 e.V. SV Holdenstedt 10 14 4

SV Pdlsfeld e.V. SV Pélsfeld 12 19 4

SV Uftrungen 1884 e.V. SV Uftrungen 4 7

SK Riestedt 1709 SK Riestedt 4 4 1
10 10 52 75 12




Einzelwertung

Luftpistole, Schitzenklasse

Name
Schneider, Frank
Hopfstock, Mario
Huttner, Kai-Uwe
Gall, Michael

APONET

Luftpistole, Juniorinnen A

Pl. Name
1. Dietrich, Justine

Luftpistole, Herrenaltersklasse

Name

Altenburg, Uwe
Schindovski, Harald
Hund, Thomas
Seelig, Hubert
Dietrich, Michael

agrwONET

Luftpistole, Senioren A

Name

Lassing, Harald
Franke, Elmar
Kuprat, Matthias
Koch, Ralf
Wiesner, Eckard

qAONET

Luftpistole, Seniorinnen A

Pl. Name
1. Herbst, Waltraud

Luftpistole, Senioren B

Name

Karnstedt, Rolf-Dieter
Pescht, Reinhard
Trebeck, Andreas

whE T

Luftpistole, Senioren C

Pl. Name
1. Jordan, Hartmut
2. Ludwig, Dieter

Verein

SK Sangerhausen
SV Pdlsfeld

SK Sangerhausen
SV Holdenstedt

Verein
SV Pdlsfeld

Verein

SV Holdenstedt
SV Holdenstedt
SV Holdenstedt
SV Holdenstedt
SV Pdlsfeld

Verein

SV Holdenstedt
SV Holdenstedt
SV Holdenstedt
SV Holdenstedt
SV Holdenstedt

Verein
SV Uftrungen

Verein

SV Pdolsfeld
Sangerhauser SGi
Sangerhauser SGi

Verein
SV Rottleberode
Sangerhauser SGi

Luftpistole Auflage, Herrenaltersklasse

Pl. Name
1. Dietrich, Michael
2. Schindovski, Harald

Verein
SV Padlsfeld
SV Holdenstedt
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56
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S3
19

S3
91
90
84
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S3
81
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52

S3
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82
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79
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69
68
57

S4
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ges.
271
254

ges. Bemerkung
339
335
312
266

ges. Bemerkung
131

ges. Bemerkung
370
335
335
331
323

ges. Bemerkung
347
325
312
312
310

ges. Bemerkung
303

ges. Bemerkung
265
265
235

ges. Bemerkung
306
258

Bemerkung



Luftpistole Auflage, Senioren A

Name

Wiesner, Eckard
Koch, Ralf

Kuprat, Matthias
Herbst, Wolfgang
Neumann, Eberhard

AAWNET

Luftpistole Auflage, Seniorinnen A

Pl. Name
1. Herbst, Waltraud

Luftpistole Auflage, Senioren B

Name

Trebeck, Andreas
Gebhardt, Dieter
Pescht, Reinhard
Karnstedt, Rolf-Dieter

PwodETD

Luftpistole Auflage, Senioren C
Pl.  Name

1. Ludwig, Dieter

2. Eichbaum, Rudiger
Luftgewehr, Schitzenklasse
Pl.  Name

1. Sander, Christoph
Luftgewehr, Damenklasse

Pl.  Name

1. Wagner, Katharina

2. Liehr, Sandra
Luftgewehr, Jugendklasse m
Pl.  Name

1. Liefhold, Jonas

2. Liefhold, Elias
Luftgewehr, Junioren A

Pl.  Name

1. von Dehn Rotfelser, Eric
2. Rumpf, Martin

Luftgewehr, Juniorinnen A

Pl. Name
1. Dietrich, Justine

Verein

SV Holdenstedt
SV Holdenstedt
SV Holdenstedt
SV Uftrungen
SV Rottleberode

Verein
SV Uftrungen

Verein
Sangerhauser SGi
Sangerhauser SGi
Sangerhauser SGi
SV Pdlsfeld

Verein
Sangerhauser SGi
Sangerhauser SGi

Verein
SV Pdlsfeld

Verein
SV Rottleberode
Harz-SV Dietersdorf

Verein
SV Schwenda
SV Schwenda

Verein
SV Pdlsfeld
SV Pdélsfeld

Verein
SV Pdlsfeld

S1
88
85
86
80
75

S1
79

S1
82
75
72
70

S1
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82

S1
79

S1
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199
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252
231

S4
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14
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303
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190
162
ges. Bemerkung
372
346
ges. Bemerkung
199



Luftgewehr, Herrenaltersklasse

Name
Jungk, Uwe

whE T

Luftgewehr, Senioren A

Pl. Name

1. Friedrich, Michael

Luftgewehr, Kérperbehinderte

Pl. Name

1. Herbst, Alexander

Luftgewehr, Schilerklasse m

Pl. Name

1. Goldschmidt, Leon
2. Sobania, Kevin

Reppin, Holger
Dietrich, Michael

Verein

SV Pdlsfeld
SV Pdélsfeld
SV Pdlsfeld

Verein
SK Sangerhausen

Verein
SV Uftrungen

Verein
SV Pdlsfeld
SV Schwenda

Luftgewehr Auflage, Herrenaltersklasse

Name
Jungk, Uwe

Rumpf, Ralf

Werner, Uwe

NogahkrwdET

Reppin, Holger
Dietrich, Michael

Hahnke, Andreas

Mirau, Klaus-Dieter

Verein

SV Pdlsfeld

SV Pdlsfeld

SV Pdélsfeld

SV Pdlsfeld

SK Rof3la

SK Riestedt
Sangerhauser SGi

Luftgewehr Auflage, Damenaltersklasse

Pl. Name

1. Kohler, Christel

2. Mirau, Sylke

Luftgewehr Auflage, Senioren A

Name

OAWNET

Luftgewehr Auflage, Seniorinnen A

Name

whE T

Ehrhardt, Harald
Herbst, Wolfgang
Michael, Friedrich
Neumann, Eberhard
Fiichsel, Gerald

Herbst, Waltraud
Schneider, Angelika
Mdller, Veronika

Verein
SK Rof3la
Sangerhauser SGi

Verein
Sangerhauser SGi
SV Uftrungen

SK Sangerhausen
SV Rottleberode
SK Riestedt

Verein

SV Uftrungen
SV Uftrungen
SV Pdolsfeld

S1
93
80
52

S1
51

S1
97

S1
48
22

S1
97
88
91
76
81
61
62

S1
82
72

S1
94
89
86
79
48
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93
90
94

S2
92
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94
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39
18

S2
98
87
84
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82
77

S2
91
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88
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S2
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96
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S3
89
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66

S3
56
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94

S3
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87
79
90
86
83
68

S3
83
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S3
95
95
80
90
56

S3
96
94
90

S4
94
79
69

S4
73

S4
91

ges.
289
262
254
251
244
217
202

ges.
247
217

ges.
280
275
254
252
150

ges.
282
280
273

ges. Bemerkung

368

322

238

ges. Bemerkung

233

ges. Bemerkung

376

ges. Bemerkung

87

40
Bemerkung
Bemerkung
Bemerkung
Bemerkung



Luftgewehr Auflage, Senioren B

Pl.  Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung

1. Pescht, Reinhard Sangerhauser SGi 82 83 85 250

2.  Trebeck, Andreas Sangerhauser SGi 74 82 80 236

3.  Fischer, Otto SK Riestedt 83 76 71 230

Luftgewehr Auflage, Seniorinnen B

Pl.  Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung

1. Liehr, Edda Harz-SV Dietersdorf 79 86 85 250

2. Ganf3, Margot SK Rof3la 83 75 87 245

Luftgewehr Auflage, Senioren C

Pl.  Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung

1. Jordan, Hartmut SV Rottleberode 85 92 88 265

2. Ludwig, Dieter Sangerhauser SGi 79 79 83 241

3.  Koch, Friedrich SK Riestedt 45 63 67 175

Mannschaftswertung

Luftpistole, Schitzenklasse

Pl.  Mannschaft Starter ges.
Bemerkung

1. SV Polsfeld Hopfstock, M. (335); Dietrich, M. (323); Karnstedt, R. (265) 923

Luftpistole, Herrenaltersklasse

Pl.  Mannschaft Starter ges.
Bemerkung

1. SV Holdenstedt Altenburg, U. (370); Schindovski, H. (335); Hund, T. (335) 1040

2. SV Holdenstedt 2 Seelig, H. (331); Koch, R. (312); Wiesner, E. (310) 953

Luftpistole, Senioren A

Pl.  Mannschaft Starter ges.
Bemerkung

1. SV Holdenstedt Lassing, H. (347); Franke, E. (325); Kuprat, M. (312) 984

Luftpistole, Senioren B

Pl.  Mannschaft Starter ges.
Bemerkung

1. Sangerhauser SGi Pescht, R. (265); Ludwig, D. (258); Trebeck, A. (235) 758



Luftpistole Auflage, Senioren A

Pl. Mannschaft
Bemerkung
1. SV Holdenstedt

Luftpistole Auflage, Senioren B

Pl.  Mannschaft
Bemerkung
1. Sangerhauser SGi

Luftgewehr, Schitzenklasse

Pl. Mannschaft
Bemerkung
1. SV Polsfeld

Luftgewehr, Herrenaltersklasse
Pl.  Mannschaft

Bemerkung
1. SV Pdlsfeld

Starter

Wiesner, E. (263); Koch, R. (256); Kuprat, M. (256)

Starter

Ludwig, D. (252); Trebeck, A. (244); Gebhardt, D. (233)

Starter

von Dehn Rotfelser, E. (372); Rumpf, M. (346); Sander, C. (303)

Starter

Jungk, U. (368); Reppin, H. (322); Dietrich, M. (238)

Luftgewehr Auflage, Herrenaltersklasse

Pl. Mannschaft

Bemerkung
1. SV Polsfeld
2. SK Riestedt

Luftgewehr Auflage, Senioren A
Pl.  Mannschaft

Bemerkung
1. Sangerhauser SGi

Starter

Jungk, U. (289); Reppin, H. (262); Dietrich, M. (254)
Fischer, O. (230); Werner, U. (217); Koch, F. (175)

Starter

Ehrhardt, H. (280); Pescht, R. (250); Ludwig, D. (241)

ges.

775

ges.

729

ges.

1021

ges.

928

ges.

805
622

ges.

771



